

Tat Gıda Bilgi Güvenliđi Politikası

Bilgi Güvenliđi Politikası'nın amacı, Tat Gıda'nın iřlettiđi sistem, bilgi ve varlıkların gizlilik, bütünlük ve erişilebilirliđinin sağlanması amacıyla gerekli gereksinimleri tanımlamaktır. Bilgi Güvenliđi Politikası, halka açık řirketler için Sermaye Piyasası Kurulu tarafından yürürlüđe konan VII-128.9 Bilgi Sistemleri Yönetimi Tebliđi (Tebliđ) ve konuyla ilgili Kiřisel Verilerin Korunması Kanunu gibi diđer düzenlemeler dikkate alınarak hazırlanmıřtır.

Bilgi varlıklarının siber saldırılardan korunması ve bilginin gizliliđinin, bütünlüđünün ve gerektiđinde erişilebilir olmasının sağlanmasına yönelik politika, prosedür, organizasyon vb. güvenlik kontrollerini sağlamak için "Bilgi Güvenliđi Yönetimi Sistemi" tasarlanmıřtır.

Bilgi Güvenlik Yönetim Sistemi; **stratejik güvenlik** (süreç yönetimi) ve **teknik güvenlik** (operasyon) olmak üzere iki ana bölümden oluřmaktadır. Stratejik güvenlik; güvenlik stratejisinin belirlenmesi ve güvenlik politikalarının oluřturulması bařta olmak üzere güvenlik süreç yönetimini içermektedir. Strateji ve politikalar řirketin hedefleri ile uyumlu olacak řekilde oluřturulur ve uygulanması sağlanır. Teknik güvenlik; güvenlik sistemlerinin kurulumu, yönetimi ve izlenmesi bařta olmak üzere güvenlik operasyonları teknik güvenlik kapsamına girmektedir. Teknik güvenlik çalıřmalarında stratejik güvenlik kapsamında belirlenen politikaların uygulanması gerekmektedir. Teknik güvenlik çalıřmaları, Bilgi Teknolojileri Bölümü içerisinde yürütülebileceđi gibi, gerekli řartların sağlanması kořuluyla dıř kaynak kullanımıyla da yürütülebilir.

Sahip olunan bilgi varlıkları; bilgiyi üretme, işleme ve sunma imkânları ile birlikte Tat Gıda'nın en önemli deđerleridir. Tat Gıda, kurumsal işlevlerini yerine getirmek için birçok bilgiye ve bilgi varlıklarına gereksinim duymaktadır. Bu bilgilerin gizliliđinin uygun řekilde sağlanması, içeriđinin dođru olması ve gerek duyulduđu anda ulařılması Tat Gıda'nın ana hedefleri arasındadır.